[image: image1.jpg]

Администрация ОСИННИКОВСКОГО сельского
поселения Уватского муниципального района

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

05 октября  2016 г.
с.Осинник
№  11
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги»

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей Уставом Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в местах, установленных администрацией Осинниковского  поселения и разместить на странице Осинниковского сельского поселения официального сайта администрации Уватского муниципального района в сети Интернет (www.uvatregion.ru).
3. Специалисту 1 категории  (по земельным вопросам, по ведению похозяйственного учета и нотариальным делам) администрации Осинниковского сельского поселения обеспечить готовность к реализации муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» в соответствии с требованиями административного регламента, утверждаемого настоящим постановлением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   С.Н.Стерхова